

# Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 25.10.2019 15:17

W czwartek i piątek (24 i 15 października 2019) strażacy z powiatu cieszyńskiego interweniowali kilkakrotnie. W czwartek po spokojnym dniu zgłoszenia zaczęły wpływać wieczorem, w piątek pojedyncze zdarzenia są odnotowywane od rana.



fot. arc.ox.pl

Do pierwszego zezdarzeń doszło w czwartek (24.10.2019) w Ustroniu na ulicy Katowickiej. O 20:49 zastępy wyruszyły, aby zneutralizować plamę oleju, znajdującą się na jezdni.

Niemal w tym samym czasie, bo o 20:50, wpłynęło podobne zgłoszenie z Drogomyśla. Tam strażacy zneutralizowali wyciek oleju, który znajdował się na ulicy Głównej.

O 21:20 ratownicy interweniowali na ulicy Barteczka w Cieszynie – **wezwanie dotyczyło wejścia do mieszkania, z którego woda kapła do innych mieszkań. Na miejscu okazało się, że wyciek wody jest spowodowany faktem, że mieszkańcy włączyli wodę w łazience i następnie zasnęli. Woda wylała się i zaczęła zalewać inne mieszkania. Zalaniu uległa również skrzynka z licznikiem energii elektrycznej, w związku z czym zabezpieczono miejsce, odłączono dopływ prądu do budynku i wezwano na miejsce pogotowie energetyczne** – wyjaśniali strażacy.

Ostatnie czwartkowe zdarzenie miało miejsce o 23:30 w Kiczycach na ulicy Ochabskiej. Na jednej z posesji doszło do pożaru szopy drewnianej. Zgodnie z relacją strażaków, płomieniami zagrożony był też budynek mieszkalny, znajdujący się obok, na szczęście ogień udało się opanować. Szopa spłonęła doszczętnie, jednak budynek mieszkalny nie ucierpiał. Po zakończeniu akcji gaśniczej jeden z mieszkańców domu zaczął uskarżać się na ból w klatce piersiowej. Wezwano do niego Zespół Ratownictwa Medycznego.

Do kolejnego zdarzenia doszło już w piątek (25.10.2019). W Goleszowie na ulicy Fabrycznej strażacy zlikwidowali gniazdo os.

O 12 zastępy pojawiły się w Wiśle Malince, gdzie miał być wyczuwalny zapach gazu. Do potencjalnego wycieku miało dojść przy moście na DW942. Pomiary, wykonane przez strażaków wykluczyły jakiegokolwiek zagrożenie, jednak na miejsce zostało wezwane pogotowie gazowe. Okazało się, że faktycznie doszło do niewielkiej nieszczelności gazociągu, jednak wyciek był tak mały, że nie było żadnego zagrożenia. Awaria została od razu usunięta.

O 13:50 strażacy interweniowali w Cieszynie na ulicy Majowej, gdzie zagrożenie stwarzało pochylone drzewo. Miejsce zostało zabezpieczone a drzewo usunięte.

Ostatnia z piątkowych interwencji to wezwanie na ulicę Osiedlową w Kostkowicach, gdzie na jezdni znajdowała się plama oleju.